REQUERIMENTO N.° 97/87.

Ex0. Senhor Presidente da amara Aunicipal dc Cabo Frio.

APROVADO

 	discussão

Em 	6/  0 6 /

Senhor Presidente,
PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo

mais o que determina o interesse pblico e na forma 4o regímen

interno, REQUER urg;ncieediscussao unice nas 	cauís'

soes de Constituiçao e Justiça; Finanças e Orçamento, e 	de

Redaçao Final,'  para o Projeto de Lei ng 62/87, oriundo de Men

sagem Executiva n9  042/87.

Sala das Sessims, 16 de junho de 1.987.

oLJ
Vereador ERONIDES DA SILVA SANTOS

Autor